1) upowszechniania. kultury fizycznej i sportu pn.” Prowadzenie ząjęć i rozgiywel” sportowych
wśród dziecż, młodzieży i dorosłych w różnych dyscyplinach. sportu” — na realizację tego
zadania przewidziano w projekcie budżetu Gminy Biała Rawska kwotę 270 000,00 zł (słownie:
dwieście siedemdziesiąt tysięcy zJotych 00/100);
2) działalności na rzecz poprawy zdrowia. osób niepełnosprawnych pn.,, Wspieranie dzialań
mających na celu poprawę zdrowia osób niepełnosprawnych” — na realizację tego zadania
przewidziano w projekcie budżetu Gminy Biała Rawska kwotę 17 000,00 zł (siownie:
siedemnaście tysięcy złotych 00/100).
3) Kwoty te mogą ulec zmianie po uchwaleniu budżetu gminy na rok 2026.

3. Zlecanie zadań publicznych, o których mowa w punkcie 2 będzie mieć formę wspierania ich
realizacji.

*2.

Zasady przyznawania dotacji:

I. Podmiotami uprawnionymi do zlożenia ofert są statutowo działające w obszarach